社員　各位

定期健康診断実施のお知らせ

令和○年○月○日
総務部長○○　○○

　紫陽花が雨に映える季節となりましたが、今期も一斉健康診断を実施いたします。
　下記の通り、部署ごとに日程が異なりますので、ご確認の上、各自スケジュールを調整して受診してください。
　尚、人間ドッグに関しましては、別途ご連絡いたします。

記

◆　実施日程　：　総務部・経理部　　○／○（○）　○：○○～
　　　　　　　　　人事部・管理部　　○／○（○）　○：○○～
　　　　　　　　　営業部一課・二課　○／○（○）　○：○○～
　　　　　　　　　業務部　　　　　　○／○（○）　○：○○～
◆　実施場所　：　本社７F　医務室
　　　　　　　　　※レントゲンについては、北側出口のレントゲン車にて受診ください

以上